conforme especificações e estimativas de consumo dos itens que constituem o termo de referência,

ANEXO I, do edital. Empresa: GFS COMERCIO E SERVICOS LTDA. CNPJ Nº 40.368.186/0001-50, localizada

na Av. Governador Miguel Arraes de Alencar, Nº 1380, GP 4M2A, Ponte dos Carvalhos, Cabo de Santo

Agostinho/PE. Lotes: 1 e 3. Valor: R$65.320,00 (sessenta e cinco mil trezentos e vinte reais). Lotes

Fracassados: 2 e 4. Classificada e habilitada no certame. Diante do resultado a Secretaria Saúde comunica

a Adjudicação e Homologação dos objetos em favor da empresa vencedora

Em 12 de junho de 2024.

VIVIANY CAVALCANTE DE OLIVEIRA